[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.02.2018                                                                                                        № 132
город Усть-Лабинск

О назначении и проведении публичных слушаний по вопросу
 предоставления разрешения на условно разрешенный вид

использования земельных участков
В целях соблюдения прав жителей г.Усть-Лабинска на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, учитывая рекомендации комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района  по результатам рассмотрения заявлений правообладателей земельных участков, руководствуясь статьями 37, 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 14, 28, 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета  Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 25 ноября 2008 года № 2, протокол № 35 «Об утверждении «Правил землепользования и застройки Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района», решением Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 13 ноября 2012 года № 9, протокол №37 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Усть-Лабинском городском поселении Усть-Лабинского района», Уставом Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Назначить проведение публичных слушаний на 15 марта 2018 года в 14-00 по адресу: г.Усть-Лабинск, ул.Ленина, 38, малый зал администрации муниципального образования Усть-Лабинский район по следующим вопросам:

1.1 Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 23:35:0508012:85 площадью 1802кв.м в г.Усть-Лабинске, ул.Кавказская, 32, расположенного в территориальной зоне «П-4» - «[4.4]- Магазины», «[4.1]- Деловое управление»;
1.2 Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 23:35:0000000:1253 площадью 4899кв.м, по адресу: г.Усть-Лабинск, ул.Коммунаров, расположенного в территориальной зоне «Р-О» - «[3.7]- Религиозное использование».
2. Организацию и проведение публичных слушаний поручить комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района.

3. Ознакомиться с документами по вопросам, указанным в пункте 1 настоящего постановления можно в комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, по адресу: г.Усть-Лабинск, ул.Ленина, 38, 2 этаж, кабинет 2.14.

4. Установить срок приема предложений и замечаний по вопросу, указанному в пункте 1 настоящего постановления, до 07 марта 2018г с 8-00 до 16-00 ежедневно, кроме субботы и воскресенья, контактные телефоны: 8(86135)41015.

5. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская новь» и на разместить на официальном сайте Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района Л.Н.Вьюркову.

7. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

            С.В.Выскубов